

Warszawa, dn. 25 maja 2016 r.

CPE-II-261-20/ARK/16

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CPE-II-261-20/ARK/16:
na świadczenie kompleksowych usług utrzymania czystości

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

Czy zaświadczenia o niekaralności osób zatrudnionych mają być dołączone do oferty?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia zaświadczenia o niekaralności osób zatrudnionych będą załącznikiem do umowy zawartej z Wykonawcą wybranym w ww. przetargu. Zaświadczenia te muszą być dostarczone przy każdorazowej zmianie pracownika. Powyższe wyjaśnienie stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy osoby zatrudnione na pełnych etatach będą obowiązkowo pracować pełne 8 godzin dziennie?

Odpowiedź:

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawca jest zobowiązany wykonać prace związane z realizacją umowy, Zamawiający nie określa czasu w ramach którego obowiązki te będą wykonywane.

Pytanie nr 3

Czy obowiązkiem koordynatora jest całonocne przebywanie na obiekcie?

Odpowiedź:

Jak wynika z § 2 ust. 5 projektu umowy – Załącznika nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, koordynator ma obowiązek przynajmniej raz w tygodniu pojawić się w obiekcie w godzinach pracy Zamawiającego i skontrolować jakość sprzątnięcia. W przypadku niepojawienia się w siedzibie Zamawiającego koordynatora, Zamawiający nałoży na Wykonawcę kary umowne określone w § 13 ust. 2 projektu umowy.



Pytanie nr 4

Co ze środkami takimi jak: papier toaletowy, ręczniki ZET, czy ręczniki kuchenne, czy zakup ich należy do wykonawcy?

Odpowiedź:

Powyższe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nie obejmuje dostawy artykułów sanitarno- higienicznych.

